2º � Conceder em favor de CHRISTIANNY FERNANDES DE OLIVEIRA, Matrícula nº 4155, 14 (quatorze) diárias, sendo 
13 (treze) com pernoite no valor unitário de R$ 180,00 (cento e oitenta reais) e 01 (uma) diária sem pernoite no valor unitário de 
R$ 90,00 (noventa reais), totalizando R$ 2.430,00 (dois mil, quatrocentos e trinta reais), em razão de viagem às Comarcas de 
Juazeiro do Norte e Barbalha/CE, no período de 11 a 24 de maio de 2014.

GABINETE DA SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 07 dias do mês de  maio 
de 2014.

Vladia Santos Teixeira